
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

55 

97 

1 

31 

5 

9 

23 

37 

99 

Name 

Matas Zavarskis 

Daugirdas Dungveckis 

Linards Jasons 

Markuss Ūtens 

Skaistė Prašukaitė 

Baiba Sileniece 

Henrijs Mūrnieks 

Lėja Vareikaitė 

Ąžuolas Dungveckis 

Club 

Skorpiono ASK 

AMK Ugira Kross 

Latvija 

Latvija 

AMK Ugira Kross 

Motorsport LT 

Latvija 

Ukmergės AMSK 

AMK Ugira Kross 

Class 
D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

D-MINI BUGGY 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

Diff 

0.293 

1.427 

3.106 

3.764 

4.613 

4.959 

8.685 

2 Laps 

Gap 

0.293 

1.134 

1.679 

0.658 

0.849 

0.346 

3.726 

2 Laps 

Best Tm 

28.205 

28.064 

28.342 

28.587 

28.623 

28.966 

28.730 

29.038 

35.326 

Points 

20 

17 

15 

13 

12 

11 

10 

9 

8 
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Varžybų laikininkas  Remigijus Antanavičius 

Varžybų vadovas Valdas Stankūnas  

Rezultatai gyvai: www.racemonitor.com 

Paskelbta: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  LMSF 

Margin of Victory 

0.293 

Avg. Speed 

121,024 

Best Lap Tm 

28.064 

Best Speed 

125,713 

Best Lap by 

97 - Daugirdas Dungveckis 

 

LIETUVOS AUTO KROSO ČEMPIONATO V ETAPAS 

Finalai / Finals 

29 važiavimas / heat: D-Mini Bagi LČ, BČ  

Race (6 Laps) started at 13:44:03 

Marijampolės kroso trasa 0,980 km 

2017.09.24 12:00 

 Lietuvos automobilių kroso čempionato V 

etapas ir "Baltijos Taurė 2017"


